
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventisei del mese di ottobre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del  28/02/2019 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali
di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la quale

veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021;

Oggetto: NUMERO UNICO NATALE 2019 - IMPEGNO DI SPESA  PER
PUBBLICAZIONE E SPEDIZIONE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA
POLONI GRAFICA   E POSTE ITALIANE SPA .

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.161 del 26-10-2019  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 161      del     26-10-2019

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.161 del 26-10-2019  Pag:2/3

PREMESSO CHE la memoria storica è la base fondamentale per la crescita sana di una
società civile;

PREMESSO CHE negli ultimi decenni molte Amministrazioni Comunali hanno lasciato
traccia scritta che narrasse la vita contemporanea del paese sotto gli aspetti sociali,
culturali ed economici;

RITENUTO opportuno divulgare i risultati di dette ricerche per metterne a conoscenza
la popolazione e per lasciare traccia scritta della “Petriolo di oggi”, per gli anni a venire;

RILEVATO che l’ultima pubblicazione del Comune di Petriolo risale all’anno 2009;

RITENUTO opportuno in esecuzione alla delibera di Giunta comunale n. 94 del
20/08/2019 avente ad oggetto” Sviluppo delle ricerche artistiche e storiche nel territorio
del Comune di Petriolo – Pubblicazione e spedizione – Determinazioni Numero Unico
Natale 2019 procedere ad impegnare ai capitoli 1953/0 e 104/2 la somma complessiva
di Euro 4.978,80 finalizzata alla stampa e alla spedizione di detto plico;

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente  provvedimento;1.

Di approvare la stampa di 1.000 copie del numero unico Natale 2019 ;2.

Di affidare alla ditta Poloni Grafica di Appignano la stampa del numero unico3.
denominato “Natale2019”e alle Poste Italine spa la relativa spedizione alle
famiglie di Petriolo;

Di impegnare in esecuzione all’atto di giunta comunale n. 94 del 20/08/2020 la4.
somma pari ad Euro 3.970,00 + IVA per una somma di Euro 4.128,80 (CIG:
ZBB2B34C11) al capitolo n. 104/2 impegno n. 314/19 e la somma pari ad Euro
850,00 (CIG  Z182AE8A83) al capitolo 1953/0 impegno n. 395/2019;

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio comunale per giorni 15.5.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 08-09-2020 al 23-09-2020
lì, 08-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   314 del 26-10-2019 di euro       4.128,80
Impegno n.   395 del 17-12-2019 di euro         850,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.161 del 26-10-2019  Pag:3/3


